
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

13.08.2018                                                                           №  531 
Энгельс 

 
 

О зачислении 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 15          

от 13.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТ-

РИНСКОЕ ДЕЛО (очная форма, бюджетная основа) со сроком обучения 3 года 

10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Абдрахманова Алсу Рафаэльевна 

2. Абросина Маргарита Романовна 

3. Агафонова Виктория Алексеевна 

4. Алимурадова Севдет Тельмановна 

5. Аминова Диана Нягимовна 

6. Багирян Кристина Абкаровна 

7. Барышникова Виктория Александровна 

8. Бекешева Асель Муратовна 

9. Бисенгалиева Виктория Николаевна 

10. Бутко Андрей Александрович 

11. Веретельная Алина Александровна 

12. Виберг Вероника Александровна 

13. Видута Анастасия Сергеевна 

14. Гасанбекова Гафизат Руслановна 

15. Головченко Виолетта Сергеевна 

16. Горбачев Олег Алексеевич 

17. Горшенина Снежана Андреевна 

18. Григорьева Алина Васильевна 

19. Григорьева Дарья Александровна 

20. Гузева Наталья Ивановна 

21. Гусейнова Динара Теймуровна 

22. Дёмина Наталья Олеговна 

23. Доржиева Элла Александровна 

24. Емелина Наталья Васильевна 

25. Зотова Елена Андреевна 

26. Зябирова Айлина Расимовна 

27. Иванова Анастасия Сергеевна 

28. Иванцова Яна Олеговна 

29. Исаева Гурухан Исаевна 

30. Калюжнова Евгения Евгеньевна 

31. Карпова Екатерина Алексеевна 

32. Касимова Милена Дмитриевна 

33. Кирючек Светлана Сергеевна 

34. Клавдиенко Ксения Дмитриевна 

35. Клюстер Анастасия Францевна 

36. Коваленко Виктория Владимировна 

37. Косицина Анастасия Александровна 

38. Ксенофонтова Елизавета Антоновна 

39. Кузьмина Дарья Денисовна 

40. Кулушева Жанна Арыстановна 

41. Курбанова Джамиля Гасановна 

42. Курбанова Патимат Гасановна 

43. Лопакова Алина Александровна 

44. Лукшина Юлия Владимировна 

45. Лыжина Анастасия Романовна 

46. Ляхова Валентина Евгеньевна 

47. Макарова Анна Борисовна 

48. Малыгина Ангелина Денисовна 

49. Мастеров Роман Павлович 

50. Медведева Анастасия Игоревна 

51. Меньшикова Дарья Александровна 

52. Мережко Владислав Сергеевич 

53. Михайлина Алена Ивановна 

54. Моспанов Иван Витальевич 



55. Мясникова Елизавета Владимировна 

56. Наугманова Карина Романовна 

57. Неловко Анастасия Алексеевна 

58. Николаева Анна Валерьевна 

59. Новикова Вероника Константиновна 

60. Новохатский Сергей Сергеевич 

61. Нургазиева Анна Николаевна 

62. Палагина Анастасия Алексеевна 

63. Панченко Виктория Игоревна 

64. Пономарева Дарья Алексеевна 

65. Приходько Маргарита Викторовна 

66. Приходько Ольга Александровна 

67. Ростиславский Руслан Антонович 

68. Рыбакова Алина Александровна 

69. Саблина Татьяна Михайловна 

70. Сарычева Полина Владимировна 

71. Сахацкий Данила Сергеевич 

72. Семенова Анастасия Руслановна 

73. Серебрякова Лилия Энверовна 

74. Склярова Виктория Александровна 

75. Смирнова Софья Дмитриевна 

76. Солодовникова Яна Максимовна 

77. Сорокина Татьяна Павловна 

 

78. Спицына Юлия Геннадьевна 

79. Стеняева Анастасия Андреевна 

80. Суворова Екатерина Алексеевна 

81. Толоконникова Екатерина Владимировна 

82. Торопова Диана Анатольевна 

83. Тугушева Алсу Рифатовна 

84. Утегалиева Динара Набиевна 

85. Феклистова Валентина Алексеевна 

86. Фомин Максим Михайлович 

87. Хадаева Милана Хамзатовна 

88. Царегородцева Юлия Васильевна 

89. Чадаева Мария Михайловна 

90. Чадаева Софья Михайловна 

91. Черненко Анастасия Викторовна 

92. Чиженькова Алина Андреевна 

93. Шапошникова Дарья Дмитриевна 

94. Шарапова Анастасия Максимовна 

95. Швейкина Елена Владимировна 

96. Шилина Диана Дмитриевна 

97. Шишенина Юлиана Николаевна 

98. Шишканова Анастасия Михайловна 

99. Щербакова Елизавета Алексеевна 

100. Юлькова Арина Анатольевна 

 

 

 

 

Директор                                                              М.В. Бахарева 
  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

13.08.2018                                                                           №  532 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 15          

от 13.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТ-

РИНСКОЕ ДЕЛО (очная форма, бюджетная основа, филиал в г. Марксе) со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Алимова Аделина Владимировна 

2. Антипов Даниил Сергеевич 

3. Арестанова Сауле Маратовна 

4. Богун Мария Александровна 

5. Бударина Алина Алексеевна 

6. Бурутина Юлия Евгеньевна 

7. Гудкова Дарья Андреевна 

8. Детхаджиев Рамзан Сайд-Селимович 

9. Лукьянчикова Дарья Алексеевна 

10. Островская Анастасия Михайловна 

11. Рунова Оксана Алексеевна 

12. Рюмшина Анастасия Владимировна 

13. Саенко Алина Денисовна 

14. Старикова Нина Александровна  

15. Стешина Елена Сергеевна 

16. Титовец Данила Алексеевич 

17. Ткаченко Юрий Юрьевич 

18. Трегулова Карина Фаридовна 

19. Тупилкина Кристина Алексеевна 

20. Усманов Ринат Рафкатович 

21. Цырков Михаил Юрьевич 

22. Чунаева Айжана Аиязбиевна 

23. Шааб Диана Константиновна 

24. Шевнина Евгения Александровна 

25. Шкаликова Алена Романовна 

 

 

 

 

Директор                                                    М.В. Бахарева  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 

П Р И К А З 
 

13.08.2018                                                                           №  533 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 15          

от 13.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТ-

РИНСКОЕ ДЕЛО (очная форма, бюджетная основа) со сроком обучения 2 го-

да 10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Абмайкина Марина Викторовна 

2. Алеева Елена Витальевна 

3. Антипина Елена Вячеславовна 

4. Афонина Елена Александровна 

5. Ахмедова Сабрина Нежвединовна 

6. Баринова Ксения Александровна 

7. Бизунова Ольга Васильевна 

8. Витущенко Наталия Павловна 

9. Волкова Елена Валерьевна 

10. Гибашева Рамина Ризаевна 

11. Губер Виктория Валерьевна 

12. Деринг Ольга Анатольевна 

13. Егерева Мария Александровна 

14. Ермакова Оксана Николаевна 

15. Ефимова Марина Викторовна 

16. Забелина Любовь Александровна 

17. Ильин Евгений Александрович 

18. Киреева Мария Александровна 

19. Ковалева Екатерина Дмитриевна 

20. Кольченко Наталья Петровна 

21. Ларина Татьяна Николаевна 

22. Ларионова Ольга Сергеевна 

23. Литвиненко Маргарита Андреевна 

24. Лузган Ирина Сергеевна  

25. Молчанова Анастасия Денисовна 

26. Момот Дарья Сергеевна  

27. Муслимова Эльмира Шамиловна 

28. Мухамбетиярова Алия Утекеневна 

29. Нестеров Илья Андреевич 

30. Ноздрякова Екатерина Сергеевна  

31. Нусипбаева Наргиза Сарсембаевна 

32. Осипов Вячеслав Федорович 

33. Остапчук Ирина Николаевна 

34. Павлова Олеся Борисовна 

35. Парфенова Елена Вячеславовна 

36. Першин Виталий Викторович 

37. Рогачева Юлия Игоревна 

38. Рыбина Анастасия Григорьевна 

39. Самолкина Инесса Игоревна 

40. Саурбаева Динара Хальбековна 

41. Сейткалиева Татьяна Николаевна 

42. Сотникова Наталья Александровна 

43. Стреляная Наталья Васильевна 

44. Труфанова Татьяна Витальевна 

45. Тугушева Маргарита Турсынкуловна 

46. Тугушева Равиля Харисовна 

47. Тугушева Эльмира Рафаильевна 

48. Шмарикова Алёна Дмитриевна 

49. Штрахунова Ирина Петровна 

50. Яралиева Медина Сиражутдиновна 
 

 

 

Директор                                                                 М.В. Бахарева 
  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

13.08.2018                                                                           №  534 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 15          

от 13.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 31.02.01 ЛЕ-

ЧЕБНОЕ ДЕЛО (очная форма, бюджетная основа) со сроком обучения 3 года 

10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Брезгалова Кристина Евгеньевна 

2. Булатова Людмила Константиновна 

3. Буторина Вероника Николаевна 

4. Вихрянова Виктория Сергеевна 

5. Ершова Ольга Владиславовна 

6. Жуковень Светлана Денисовна 

7. Капиткина Анастасия Ивановна 

8. Куць Яна Александровна 

9. Лаврентьева Виктория Александровна 

10. Ларькова Ксения Сергеевна 

11. Левин Светозар Николаевич 

12. Маиасарова Салима Маратовна 

13. Милосердова Мария Олеговна 

14. Мордовин Александр Алексеевич 

15. Муханов Александр Сергеевич 

16. Пешкин Валентин Геннадьевич 

17. Романов Николай Владимирович 

18. Романько Владимир Евгеньевич 

19. Тололина Виктория Владимировна 

20. Усачева Янина Витальевна 

21. Усенова Диана Ренатовна 

22. Хайминова Ирина Леонидовна 

23. Хатина Дарья Алексеевна 

24. Цуцкова Олеся Алексеевна 

25. Чванова Виктория Олеговна 

 
 

 

 
 

 

 

Директор                                                          М.В. Бахарева 
  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  535 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. По результатам рейтинга результатов освоения поступающими образова-

тельной программы основного общего образования зачислить с 01.09.2018 г. 

в число студентов 1 курса отделения 31.02.03 ЛАБОРАТОРНАЯ ДИАГНО-

СТИКА (очная форма, бюджетная основа) со сроком обучения 3 года 10 ме-

сяцев следующих абитуриентов: 

1. Баландина Елизавета Александровна 

2. Балко Елена Викторовна 

3. Вахонина Ольга Андреевна 

4. Долныкина Юлия Николаевна 

5. Домнина Мария Андреевна 

6. Закирова Ольга Юрьевна 

7. Искалиева Карина Сергеевна 

8. Калмыкова Светлана Сергеевна 

9. Карсаков Вадим Александрович 

10. Кенжисова Асимгуль Муслимовна 

11. Королева Полина Юрьевна 

12. Лаптенко Анна Сергеевна 

13. Меджидова Курбанкиз Давудовна 

14. Миннугалеева Эльвира Айратовна 

15. Петрова Виктория Александровна 

16. Петрова Надежда Алексеевна 

17. Соловьева Валерия Алексеевна 

18. Столбова Наталья Александровна 

19. Субботина Яна Юрьевна 

20. Хасянова Луиза Марсовна 

21. Хомяков Евгений Александрович 

22. Хорольская Алиса Александровна 

23. Шопина Александра Алексеевна 

24. Шукюрова Рубаба Шакир кызы 

25. Яшин Дмитрий Александрович 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                        М.В. Бахарева  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 
 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  536 
Энгельс 

 
 
О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          
от 16.08.2018 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТРИН-
СКОЕ ДЕЛО на базе основного общего образования (очная форма, компенсацион-
ная основа) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Абдуллаева Айгюн Сабировна 

2. Адаев Дамир Нурланович 

3. Алгалиева Жанна Сергеевна 

4. Амета Анастасия Анатольевна 

5. Антошина Екатерина Сергеевна 

6. Арутюнян Артем Андраникович 

7. Афонина Анастасия Юрьевна 

8. Багамаев Рабазан Магомедович 

9. Баймагамбетова Айнагуль Жамбурбаевна 

10. Буйнякова Юлия Денисовна 

11. Быкова Анна Владимировна 

12. Вердиев Магомедхан Магомедагаевич 

13. Вьюшков Дмитрий Сергеевич 

14. Галкина Анна Дмитриевна 

15. Гандаева Эмилия Мубариз кызы 

16. Гесс Ксения Сергеевна 

17. Горшков Дмитрий Иванович 

18. Григорян Екатерина Арташесовна 

19. Дауткалиева Дина Аймухамедовна 

20. Домрачева Дина Викторовна 

21. Жаксибаев Дияр Бауыржанович 

22. Жаркова Алина Владимировна 

23. Жулкадирова Раиса Асылбековна 

24. Залукашев Зуфар Саловатович 

25. Зимина София Александровна 

26. Зотова Полина Сергеевна 

27. Иванова Алёна Алексеевна  

28. Калько Елена Вадимовна 

29. Кенжебаева Аида Муратовна 

30. Клюйков Вадим Алексеевич 

31. Козина Вероника Дмитриевна 

32. Колбанова Татьяна Андреевна 

33. Корянов Александр Дмитриевич 

34. Кочеткова Дарья Демидовна 

35. Крылова Полина Сергеевна 

36. Кулаев Илья Сергеевич 

37. Курдутова Яна Алексеевна 

38. Кушнина Лада Сергеевна 

39. Ланцова Анастасия Яковлевна 

40. Легашов Денис Игоревич 

41. Лепилин Данил Романович 

42. Любимов Даниил Владимирович 

43. Маилян Мгер Самвелович 

44. Меркулова Мария Алексеевна 

45. Миколейко Кристина Анатольевна 

46. Миркишиев Башир Эльхан оглы 

47. Михайлина Юлия Алексеевна 

48. Михайлова Екатерина Сергеевна 

49. Моисеев Лион Нисанович 

50. Мордовина Альбина Олеговна 

51. Москвитина Елена Алексеевна 

52. Нарейчик Ева Сергеевна 

53. Одинцова Дарья Дмитриевна 

54. Петрухнов Антон Юрьевич 

55. Платонова Анастасия Суиновна 

56. Побудеева Олеся Вадимовна 

57. Позднева Полина Алексеевна 

58. Пономаренко Анастасия Георгиевна 



59. Попова Полина Витальевна 

60. Рахметова Маида Маратовна 

61. Самохвалова Елизавета Игоревна 

62. Сафронова Алёна Юрьевна 

63. Сейтова Анастасия Азаматовна 

64. Серова Елизавета Олеговна 

65. Синекопов Никита Игоревич 

66. Скиба Евгения Михайловна 

67. Смерткина Вероника Дмитриевна 

68. Соловьева Валерия Александровна 

69. Титов Михаил Игоревич 

70. Тусупов Ансар Бекболатович 

71. Фирсова Снежана Витальевна 

72. Фоменко Тамара Андреевна  

73. Халилова Христина Зинуловна 

74. Хоменко Мария Александровна 

75. Шаталина Александра Андреевна  

76. Щеглова Полина Александровна 

77. Щербакова Евгения Алексеевна 

78. Юрасова Надежда Сергеевна 

79. Юсифова Элтач Хабиловна 

80. Юсубова Эльвира Техрановна 

81. Юшина Дарья Дмитриевна 

82. Яковенко Кирилл Евгеньевич 

83. Яковлева Дарья Николаевна 

84. Янкина Екатерина Викторовна 
 

II. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТРИН-

СКОЕ ДЕЛО на базе основного общего образования (очная форма, компенсацион-

ная основа, филиал в г. Марксе) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 

абитуриентов: 

1. Агасян Ашот Арташесович 

2. Александрова Александра Алексеевна 

3. Андрусенко Ксения Викторовна 

4. Афанасьева Ольга Сергеевна 

5. Ахметов Тимур Ержанович 

6. Баскумбаева Аида Самилаевна 

7. Баскумбаева Амина Насивулаевна 

8. Вострухова Анастасия Владимировна 

9. Гасайниева Татьяна Рамазановна 

10. Гасанова Альбина Рустамовна 

11. Избасарова Залина Сатвалдаевна  

12. Карпова Анастасия Сергеевна 

13. Катауп Алина Шамратовна 

14. Куркина Анастасия Александровна 

15. Меджидова Диана Курбан-Гаджиевна 

16. Полетаева Ольга Владимировна 

17. Прохорова Татьяна Алексеевна 

18. Сакаев Ельтай Исмагулович 

19. Смирнова Ангелина Олеговна 

20. Старухин Виктор Александрович 

21. Степанова Вероника Владимировна 

22. Умаханова Зухра Руслановна 

23. Цибикина Яна Васильевна 

24. Цыцин Наум Анатольевич 

25. Яковлева Светлана Николаевна 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                              М.В. Бахарева 

  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 
 

 

П Р И К А З 
 

16.08.2018                                                                           №  537 
Энгельс 

 

О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 33.02.01 ФАР-
МАЦИЯ на базе основного общего образования (очная форма, компенсацион-
ная основа) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов: 

1. Абраменко Виктория Александровна 
2. Аверьянова Полина Николаевна 
3. Алексеева Ангелина Александровна 
4. Апушова Диана Маратовна 
5. Бакаенко Владислав Владимирович 
6. Баринова Анастасия Владимировна 
7. Башкина Екатерина Юрьевна 
8. Бектемирова Зарина Рустамовна 
9. Болдырева Светлана Дмитриевна 

10. Борисенко Анастасия Сергеевна 
11. Бутенко Виктория Петровна 
12. Быховцева Екатерина Юрьевна 
13. Герейханов Рамазан Арсенович 
14. Гладченко Виктория Андреевна 
15. Горн Елизавета Андреевна 
16. Горячева Виктория Александровна 
17. Гринкевич Дарья Дмитриевна 
18. Гусейнова Таргюль Гаджибала кызы 
19. Денисова Марина Юрьевна 
20. Джафарова Фидан Мехман кызы 
21. Диденко Алина Юрьевна 
22. Дондуков Илья Дмитриевич 
23. Евдокимова Ксения Андреевна 
24. Елебергенова Полина Александровна 
25. Ермилова Инна Николаевна 
26. Землянская Юлия Алексеевна 
27. Зубарева Арина Валерьевна 
28. Иванова Софья Сергеевна 
29. Карлова Валерия Сергеевна 
30. Клейменова Виктория Сергеевна 

31. Кисельникова Ольга Васильевна 
32. Королев Сергей Сергеевич 
33. Кочевадова Дарья Андреевна 
34. Кудашева Диляра Тагировна 
35. Кулакова Ирина Александровна 
36. Лыла Дарья Евгеньевна 
37. Макеева Надежда Юрьевна 
38. Мартыненко Снежана Васильевна 
39. Матвеева Дарья Евгеньевна 
40. Мосякова Алина Наильевна 
41. Неверова Алина Алексеевна 
42. Некрасова Татьяна Викторовна 
43. Нестеренко Оксана Сергеевна 
44. Никольский Александр Романович 
45. Олейник Эльмира Андреевна 
46. Ракитянская Полина Константиновна 
47. Расулова Анна Олеговна 
48. Редюшева Алена Андреевна 
49. Саргсян Элина Арутюновна 
50. Сизенко Елизавета Алексеевна 
51. Смирнова Наталья Сергеевна 
52. Степанова Татьяна Валерьевна 
53. Суворова Ангелина Алексеевна 
54. Суркова Анна Степановна 
55. Терехова София Олеговна 
56. Тихомирова Кристина Владимировна 
57. Трифонова Ксения Викторовна 
58. Турешева Диана Адлановна 
59. Щанина Ксения Олеговна 

 

Директор                                                                            М.В. Бахарева 
 



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  538 
Энгельс 

 

О зачислении 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 33.02.01 ФАР-

МАЦИЯ на базе среднего общего образования (очная форма, компенсацион-

ная основа) со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов: 
 

1. Ахметджанова Альбина Аликовна 

2. Беспалова Ольга Павловна 

3. Бессчетнова Юлия Дмитриевна 

4. Бесшапошникова Мария Юрьевна 

5. Валиева Ангелина Фаритовна 

6. Гореева Алена Сергеевна 

7. Горовая Татьяна Павловна 

8. Душанова Марьяна Александровна 

9. Жумашева Алия Жумагалиевна 

10. Иванова Татьяна Владимировна 

11. Кислицина Татьяна Владимировна 

12. Крывошлыкова Оксана Геннадьевна 

13. Куликова Марина Павловна 

14. Курамшина Оксана Анатольевна 

15. Латышева Юлия Александровна 

16. Мантурова Надежда Юрьевна 

17. Моршнева Галина Юрьевна 

18. Мразовская Лидия Викторовна 

19. Пирогова Наталья Алексеевна  

20. Потапова Елена Сергеевна  

21. Пукалова Кристина Александровна 

22. Рейснер Гаухар Викторовна 

23. Родионова Элина Сергеевна 

24. Рыль Каролина Владимировна 

25. Садчикова Евгения Сергеевна 

26. Свердлова Светлана Сергеевна 

27. Славкина Ирина Владимировна 

28. Солодкая Оксана Вадимовна 

29. Солянова Елена Викторовна 

30. Сорочан Наталья Николаевна 

31. Тучкина Анастасия Евгеньевна 

32. Фатеева Анна Андреевна 

33. Хмелькова Марина Игоревна 

34. Чумакова Татьяна Евгеньевна 

35. Шакарова Ания Савитовна 

 

 

  
 

Директор                                                         М.В. Бахарева 

  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  539 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 34.02.01 СЕСТ-

РИНСКОЕ ДЕЛО на базе среднего общего образования (очная форма, ком-

пенсационная основа) со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих аби-

туриентов: 

1. Абдрахманова Марина Владимировна 

2. Байбикова Эльмира Равильевна 

3. Бугрова Наталья Ивановна 

4. Воробьева Кристина Анатольевна 

5. Емелина Оксана Владимировна 

6. Лыжина Лариса Владимировна 

7. Мишутина Марина Андреевна 

8. Нургалиева Индира Иркангалиевна 

9. Пономаренко Татьяна Вячеславовна 

10. Путина Мария Олеговна 

11. Рахметова Карлгаш Амангельдыевна 

12. Шелехова Валерия Сергеевна 

 

 

 

 

Директор                                                          М.В. Бахарева 

 
  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  540 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 31.02.01 ЛЕ-

ЧЕБНОЕ ДЕЛО на базе среднего общего образования (очная форма, компен-

сационная основа) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитури-

ентов: 

1. Аскеров Исмаил Закирович 

2. Гонца Виктория Руслановна 

3. Дурсаева Лиза Жамирзовна 

4. Жулкадирова Гульмира Асылбековна 

5. Задруцкая Кристина Александровна 

6. Зимичева Надежда Николаевна 

7. Красова Екатерина Александровна 

8. Лейба Галина Яковлевна 

9. Логвина Лидия Сергеевна 

10. Магомедова Мадина Магомедрасуловна 

11. Панов Николай Владимирович 

12. Руднев Виктор Игоревич 

13. Филипенко Елена Александровна 

14. Шарова Наталья Владимировна 

15. Шатина Лариса Ивановна 

 
 
 

 

 

Директор                                                                М.В. Бахарева 

  



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЭНГЕЛЬССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 СВЯТОГО ЛУКИ (ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО)» 

 

 
П Р И К А З 

 

16.08.2018                                                                           №  541 
Энгельс 

 

 

О зачислении 
 
 

 

На основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 17          

от 16.08.2018 г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I. Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов 1 курса отделения 33.02.01 ЛА-

БОРАТОРНАЯ ДИАГНОСТИКА на базе основного общего образования (оч-

ная форма, компенсационная основа) со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

следующих абитуриентов: 

1. Алимова Ксения Владимировна 

2. Гельманова Румия Улиулловна 

3. Иванова Диана Сергеевна 

4. Скляр Андрей Александрович 

5. Терещенко Марина Вадимовна 

 

 
 

 

 

 

 

 

Директор                                                                    М.В. Бахарева 

 

 


